
Uchwała Nr III / 9 / 2024 

Rady Dzielnicy Matarnia  

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Mediów Społecznościowych 
 
Na podstawie §16 ust.3 Statutu Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014  r., 
poz. 2006 z późń. zm.) 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Mediów Społecznościowych, w zakres obowiązków komisji 

wchodzą: 

- umieszczanie postów na stronie Facebook Rada Dzielnica Matarnia,  

- umieszczanie informacji na stronie Rady Dzielnicy Matarnia (dzielnicamatarnia.pl), 

- organizacja wewnętrznego regulaminu udostępniania informacji. 

 

Zobowiązuje się osoby posiadające dostęp do konta Facebook oraz strony internetowej do 

przekazania uprawnień administratora niżej wymienionym. 

  

§ 2 

Stwierdza się, że Członkami Komisji ds. Mediów Społecznościowych wybrani zostali 

w głosowaniu: 

1. Radna Agnieszka Górka 

2. Radna Klara Mateja 

3. Radny Piotr Karpiński 

4. Radny Andrzej Zacharski 

 
§3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Z-ca Przewodniczącej  
Rady Dzielnicy Matarnia 
Agnieszka Borowy         


